

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava a monitoring dešťové kanalizace**

Místo: **Světlá nad Sázavou**

Objednatel: **Město Světlá nad Sázavou**
náměstí Trčků z Lípy 18
58291 Světlá nad Sázavou

IČ: **00268321**
DIČ: **CZ00268321**

Zhotovitel: **MPA servis s.r.o.**
Panuškova 1101
58291 Světlá nad Sázavou

IČ: **25949781**
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			425 184,00
PSV			156 650,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			581 834,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	581 834,00 CZK
Základní DPH	21 %	122 185,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 704 019,00 CZK

v _____ dne **9.11.2022**

Za zhotovitele

Vladimíra Krajanská

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			118 296,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			10 728,00
8	Trubní vedení	HSV			296 160,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			156 650,00
Cena celkem					581 834,00

Položkový rozpočet

S:	Oprava a monitoring dešťové kanalizace
O:	Světlá nad Sázavou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				118 296,00
1	111203201R00	Odstranění křovin s ponech. kořenů, pl.do 1000 m2	m2	60,00000	389,00	23 340,00
2	114203401R00	Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m	m3	12,00000	895,00	10 740,00
3	122703601R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna 15 - 40 kPa	m3	56,00000	569,00	31 864,00
4	124103101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 2 do 1000 m3	m3	29,00000	695,00	20 155,00
5	162253102R00	Vodorovné přemístění nánosů, únos.dna 15-40 kPa	m3	85,00000	345,00	29 325,00
6	100001600R00	Urovnání dna etáže	m2	8,00000	359,00	2 872,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				10 728,00
7	617451501R00	Potěry dna šachet hlazené ocelovým hladítkem	m2	12,00000	894,00	10 728,00
Díl:	8	Trubní vedení				296 160,00
8	894411121RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	3,00000	20 350,00	61 050,00
9	892601182R00	Čištění kanalizační stoky do DN 800, do 50 m	m	450,00000	210,00	94 500,00
10	892601184R00	Čištění kanalizační stoky do DN 1000, nad 100 m	m	89,00000	226,00	20 114,00
11	899501411R00	Stupadla šachtová vidlicová s vysek. otvoru, beton	kus	24,00000	401,50	9 636,00
12	892855116R00	Kontrola kanalizace TV kamerou nad 500 m	m	964,00000	115,00	110 860,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				156 650,00
13	767662120R00	Montáž mříží pevných - svařováním	ks	5,00000	2 985,00	14 925,00
14	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	ks	5,00000	26 892,00	134 460,00
15	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	ks	5,00000	1 453,00	7 265,00